
H O M E  S L I D E  D U S P O N

ホームスライドダスポン

鍵を標準装備 人感センサーライト 盗難防止用フック

ソフトクローズ機構 高い堅牢性 大口径の投入口

一般住宅用

プライバシーに配慮し、鍵を
標準装備することで中身を
しっかりガード。商品の受け渡
しなどにも安心して使用する
ことができます。

ボックス内部にセンサーライ
トを装備。動きを感知して自
動で点灯するので、夜でも日
中と同じようにゴミ出しや中
の物を取り出せます。

ダスポンそのものの盗難を防
ぐため、設置場所に固定する
盗難防止用フックを装備。
万が一のリスクを未然に防ぎ
ます。

投入口が閉まる数センチ前で
スライドが減速するソフトク
ローズ機構を採用。お子様か
らご年配まで安心してご利用
いただけます。

オールステンレスと黒ZAM®
（高耐食メッキ鋼板）で構成さ
れたボディは、置く環境に左
右されない高い堅牢性を誇
り、使い方を選ばない万能
ボックスとして機能します。

ゴミや物の出し入れを楽にで
きるよう、投入口スペースを広
めに確保。また内部構造をシ
ンプルにすることで、サイズ以
上の収納力を感じていただけ
ます。

ワンタッチで
ロック

宅配ボックス
としても
利用可能
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スタンダードモデルプレミアムモデル

スタンダードモデルプレミアムモデル プレミアムモデル

プレミアムモデル

スタンダードモデル

プレミアムモデル

スタンダードモデル

プレミアムモデル

スタンダードモデル

プレミアムモデル

2つ

1つ

※プレミアムモデル限定

ホームスライドダスポン スタンダードモデル / プレミアムモデル カラーバリエーション
※品番末尾の□□には、扉カラー品番〈 〇〇 〉が入ります。

ボディカラー：シルバーステンレス

ボディカラー：黒ZAM®

〈 SS 〉
ステンレス

〈 BZ 〉
黒ZAM®

〈 EB 〉
エボニー

〈 WN 〉
ウォールナット

〈 NW 〉
ナチュラルウォールナット

〈 WO 〉
ホワイトオーク

〈 BR 〉
ブロンズ

〈 OW 〉
オフホワイト

〈 AG 〉
アップルグリーン

〈 BY 〉
ブライトイエロー

〈 CL 〉
コーラル

〈 MG 〉
モスグリーン

〈 OR 〉
オレンジレッド

〈 EB 〉
エボニー

〈 WN 〉
ウォールナット

〈 NW 〉
ナチュラルウォールナット

〈 WO 〉
ホワイトオーク

〈 BR 〉
ブロンズ

〈 OW 〉
オフホワイト

〈 AG 〉
アップルグリーン

〈 BY 〉
ブライトイエロー

〈 CL 〉
コーラル

〈 MG 〉
モスグリーン

〈 OR 〉
オレンジレッド

■ホームスライドダスポン　スタンダードモデル ※品番末尾の□□には、扉カラー品番〈 〇〇 〉が入ります。

サイズ 本体

NN1-HSD-S7 □□

NN1-HSD-B7□□

NN1-HSD-S1 □□

NN1-HSD-B1□□

シルバーステンレス

黒ZAM®

シルバーステンレス

黒ZAM®

W770

W1050

150L

320L

W770×D400×H760mm

W1050×D500×H890mm

約23kg

約36kg

3ケ相当

3ケ相当

6ケ相当

6ケ相当

ステンレスSUS304・化粧塩ビフィルム

黒ZAM（高耐食メッキ鋼板）・化粧塩ビフィルム

ステンレスSUS304・化粧塩ビフィルム

黒ZAM（高耐食メッキ鋼板）・化粧塩ビフィルム

ステンレスSUS304・化粧塩ビフィルム

黒ZAM（高耐食メッキ鋼板）・化粧塩ビフィルム

ステンレスSUS304・化粧塩ビフィルム

黒ZAM（高耐食メッキ鋼板）・化粧塩ビフィルム

¥277,000

¥235,000

¥357,500

¥312,000

NN1-HSDP-S7 □□

NN1-HSDP-B7□□

NN1-HSDP-S1 □□

NN1-HSDP-B1□□

シルバーステンレス

黒ZAM®

シルバーステンレス

黒ZAM®

W770

W1050

150L

320L

W770×D400×H760mm

W1050×D500×H890mm

約23kg

約36kg

3ケ相当

3ケ相当

6ケ相当

6ケ相当

¥294,000

¥253,000

¥375,000

¥324,000

■ホームスライドダスポン　プレミアムモデル ※品番末尾の□□には、扉カラー品番〈 〇〇 〉が入ります。

品番 容量 45Lゴミ袋 サイズ 材質 重量 OnlyOne価格

材質品番サイズ 本体 容量 45Lゴミ袋 サイズ 重量 OnlyOne価格

14日
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D U S P O N  S L I D E  S E R I E S

ダスポンスライドシリーズ
オフィス・ビル 集合住宅用

さらなる使い勝手の良さと
快適さを追求

スライド式の大きな開閉口は、ゴミの出し入れが簡単な
だけでなく、わずかな力で開け閉めが可能です。オール
ステンレス仕様でサビに強く、高い堅牢性を兼ね備えた
次世代のゴミステーションです。

大きな開閉口の
スライド扉

鍵の取り付けが可能な
防犯タイプ

嫌な臭いの留まらない
空気孔

■ダスポンスライドシリーズ

大型タイプLARGE size
大型商業施設・オフィスビルやキャンプ場など、大量のゴミ集積保管に
最適なサイズ。45Lゴミ袋およそ100個収納が可能です。

該当商品

NN1-SD-2612L
該当商品

NN1-SD-2490M・NN1-SD-2090M・NN1-SD-1690H
NN1-SD-1670S・NN1-SD-1670H・NN1-SD-B1670WN

中型タイプMEDIUM size
マンションやアパート、道路のゴミ集積場向けのダスポン。世帯数に応
じて種類や大きさを選べるバリエーションの多さも魅力です。

NN1-SD-2612L NN1-SD-2490M NN1-SD-2090M

NN1-SD-1690H NN1-SD-1670S NN1-SD-1670H NN1-SD-B1670WN

NN1-SD-2612L

NN1-SD-2490M

NN1-SD-2090M

NN1-SD-1690H

NN1-SD-1670S

NN1-SD-1670H

NN1-SD-B1670WN

両開き扉

両開き扉

両開き扉

片開き扉

両開き扉

片開き扉

片開き扉

100ケ相当

57ケ相当

47ケ相当

38ケ相当

25ケ相当

25ケ相当

25ケ相当

2600×1200×1850mm

2400×900×1400mm

2000×900×1400mm

1600×900×1400mm

1570×700×1200mm

1570×700×1200mm

1570×700×1200mm

約5200L

約2580L

約2150L

約1760L

約1120L

約1120L

約1120L

ステンレスSUS304

ステンレスSUS304

ステンレスSUS304

ステンレスSUS304

ステンレスSUS304

ステンレスSUS304

黒ZAM（高耐食メッキ鋼板）×化粧塩ビフィルム

約245kg

約145kg

約141kg

約125kg

約90kg

約87kg

約87kg

¥2,000,000

¥1,400,000

¥1,290,000

¥980,000

¥1,020,000

¥900,000

¥840,000

品番 仕様 容量 45Lゴミ袋 材質サイズ 重量 OnlyOne価格



ソフトクローズ機構の進化でより安全で使いやすく
使い勝手の良さを追求し、ソフトクローズ機構に独自機能「kawarino TE」を搭載。全面的なリニューアルを施し
ました。開口部の扉にトルクヒンジ蝶番を用いることで、適切な位置で扉が自動的に止められるようになりまし
た。これによって「扉を全開にする」「扉を片手で抑える」といった手間のかかる動作の必要が無くなり、より安
全・安心にダスポンをお使いいただくことが可能です。また扉の開閉が自由になったことで、ダスポン周辺のス
ペースも有効活用できるようになります。

D U S P O N  T R I A L  D S  S E R I E S

ダスポン・トライアル D Sシリーズ
集合住宅用
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シルバーステンレス

NN1-DS1260

NN1-DS1575

NN1-DS1590

NN1-DS1990

580L

1000L

1250L

1580L

13ケ相当

22ケ相当

27ケ相当

35ケ相当

W1200×D600×H1000mm

W1500×D750×H1100mm

W1500×D900×H1100mm

W1900×D900×H1100mm

約42kg

約60kg

約66kg

約80kg

¥280,000

¥320,000

¥335,000

¥380,000

約42kg

約60kg

約66kg

約80kg

¥360,000

¥400,000

¥420,000

¥500,000

黒ZAM®

NN1-BZ1260

NN1-BZ1575

NN1-BZ1590

NN1-BZ1990

580L

1000L

1250L

1580L

13ケ相当

22ケ相当

27ケ相当

35ケ相当

W1200×D600×H1000mm

W1500×D750×H1100mm

W1500×D900×H1100mm

W1900×D900×H1100mm

■ダスポン・トライアル DSシリーズ

あなたの生活をより豊かにする「ダスポン」
DSシリーズは、日常の使い勝手の良さを追求したコンパクトなトライアル・シリーズ。
ゴミを投入する開口部は、お子様からご年配まで使いやすいよう大口径を確保。
また容量においても、接合部の凹凸を極限まで縮小することで、コンパクトでありながら大容量のスペースを作り出しています。
日々の生活に欠かせないワンピースとして、そしてあなたの日常をより快適にするツールとして、ダスポンという選択肢を提案します。

重量 OnlyOne価格品番 容量 45Lゴミ袋 サイズ品番 容量 45Lゴミ袋 サイズ 重量 OnlyOne価格

www.onlyoneclub.jp
オンリーワンクラブホームページ

オンリーワンクラブホームページ

オンリーワンクラブネットワーク
全国32社の会員で構成されるオンリーワンクラブは、
延べ約160の営業拠点からなるオンリーワン
ネットワークで、皆様をサポートします。

オンリーワンクラブが誇る、自慢のカタログラインナップが、オン
リーワンクラブホームページにてデジタルカタログとして閲覧が
可能です。また、各種コンテストの詳細情報や展示会のご案内、
オンリーワン会員情報、オンリーワン商品検索サイトなど皆様に
役立つ情報が満載です。是非ともご活用ください。

オンリーワンホームページからデジタルカタログ、
商品検索サイト、施工事例などが閲覧できます。

O N L Y  O N E  C L U B  M E M B E R S

オンリーワンクラブ 検 索


